SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ECONOMIA

PPGE

ROGRAMA
POS-GRADUACAO
E NOMIA

RESULTADO DA ETAPA 1 - AVALIACAO DO PRE-PROJETO APOS

JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL PPGE/POSGRAP/UFS N° 01/2025 e 02/2025

Candidato

Média - Avaliacao do Projeto

Colocagdo

EDITAL COMUNIDADE

EMILAYNE SANTOS OLIVEIRA COSTA

JOICE CAROLINE DE JESUS MARQUES

DAVI ELIAS BENICIO

GILMARA JESUS RABELO DE MORAIS

ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS

FRANCIEL SOUZA MENEZES

Camila Damasceno Penna Silva

Luiz Enrique Vieira de Souza

THIAGO CONCEICAO MENDONCA

PAULO WINICIUS ARAUJO SANTOS

GERSON DOS SANTOS JR.

ADRIEL AQUILA DA SILVA MARTINS

EDITAL INSTITUCIONAL

JOSINO VIEIRA SANTANA JUNIOR

7,93
7,92
7,88
7,85
7,85
7,33
7,00
6,30
5,73
5,43
5,18
3,07

4,90

N o o B WN

Cronograma Entrevistas

Candidato

Dia 28/11 - Horério

ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS
Camila Damasceno Penna Silva
DAVI ELIAS BENICIO

EMILAYNE SANTOS OLIVEIRA COSTA

FRANCIEL SOUZA MENEZES

GILMARA JESUS RABELO DE MORAIS
JOICE CAROLINE DE JESUS MARQUES

9:00 - 9:30
9:40 - 10:10
10:20 - 10:50
11:00 - 11:30
11:40 - 12:10
12:20 - 12:50
13:00 - 13:30

Local: CCSA 2 - Sala de aula do PPGE



